H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATACAO

BALANCETE EM 30 DE SETEMBRO DE 2021

ATIVO RS PASSIVO
Ativo Circulante Passivo Circulante

Caixa 602,77 Emprestimos

Bancos c/Movimento 139,90 Helane Quezado de Magalhaes

Aplicagao Financeira 350.112,28
Obrigacdes Trabalhistas

Salario

INSS

FGTS

IRRF S/Folha
Pis S/Folha

Impostos a Pagar

IRPJ
CssL

Impostos Retidos

INSS
IR S/Serv.Prestados
ISS
Cofins/Pis/CSLL
TOTAL DO ATIVO CIRCULAN 350.854,95 TOTAL DO PASSIVO CIRCULANTE
Ativo Permanente Patriménio Social
Imobilizado Superavits - Exercicios Anteriores
Moéveis e Utensilios 15.242, 59 Superavit do Exercicio
Equipamentos Esportivos 20.467,56
Equipamentos de Informatica 25.203,00
Marcas e Patentes 300,00
Imoveis 50.000,00
Benfeitorias em Iméveis Propric 81.281,35
Linhas Telefénicas 2.898,60
Softwares 1.555,34
TOTAL DO IMOBILIZADO 196.948,44 TOTAL DO PATRIMONIO SOCIAL
TOTAL DO ATIVO 547.803,39 TOTAL DO PASSIVO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCicIO
EM 30 DE SETEMBRO DE 2021

RS

200,00

2.278,73
867,09
202,60

30,55
25,33

685,70
401,42

550,00
56,25
74,99

174,37

5.547,03

424.908,33

117.348,03
_—

542.256,36

547.803,39

RECEITAS 269.607,11
DESPESAS (152.259,08)
SUPERAVIT DO EXERCIiCIO 117.348,03
Associacao Brasileira de Masters de Natagao Associacdo Brasileira de Masters de Natagdo
Presidente Diretor Financeiro

-

ANTONIO LEITE
CONTADOR - CRC-RJ 61.349
CPF 823 885.047-91
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